BAN CHỈ ĐẠO

HUẤN LUYỆN DQ CỤM 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22   /GM-BCĐ

         Bắc Lãng, ngày 08 tháng 06 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự khai mạc huấn luyện Dân quân cụm 2 năm 2023

 Kính gửi: ....................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 111/KH-BCH ngày 08/02/2023 của Ban CHQS

huyện Đình Lập về việc huấn luyện lực lượng quân sự địa phương năm 2023.

Thực hiện Kế hoạch Hoạt động huấn luyện Dân quân cụm 2 năm 2023,

của Ban chỉ đạo huấn luyện Dân quân cụm 2.

 Ban chỉ đạo Huấn luyện Dân quân cụm 2 Trân trọng kính mời các Đại

biểu đến dự khai mạc huấn luyện dân quân cụm 2 năm 2023.

 1.Thành phần:

 - Lãnh đạo Ban CHQS huyện;

 - Trợ lý Dân quân Ban CHQS huyện;

 - Thành viên Ban chỉ đạo huấn luyện DQ cụm 2;

- Thành viên Ban tổ chức huấn luyện dân quân Cụm 2;

- Lãnh đạo Đảng ủy UBND 3 xã cụm 2;

 - CHT, CTV, PCHT, CTVP 3 xã DQ cụm 2;

 - Dân quân huấn luyện 3 xã cụm 2.

 2.Thời gian: 07h 00 ngày 12 tháng 06 năm 2023.

 3. Địa điểm: Tại Hội truờng UBND xã Bắc Lãng.

 Nhận được giấy mời này kính mong các Đại biểu thu xếp công việc đến

dự khai mạc huấn luyện đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ BẮC LÃNG

Hoàng Anh Dũng

		2023-06-08T08:31:05+0700

		2023-06-08T08:53:18+0700